
 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 7622 
 

16  квітня  2025 року                                                             54 сесія 8 скликання 

 

Про внесення змін до структури та  

загальної чисельності Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг 

Літинської селищної ради» 

  

  Відповідно до законів України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», «Про внесення змін до Кримінального та 

Кримінально процесуального кодексів України з метою реалізації положень 

Конвенції Ради Європи про запобігання насильству стосовно жінок і 

домашньому насильству та боротьбу з цими явищами», «Про внесення змін до 

Кримінального кодексу України щодо захисту дітей від сексуальних 

зловживань та сексуальної експлуатації», «Про соціальні послуги»,  постанови 

Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження 

Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі»,  з метою 

забезпечення розбудови системи запобігання та протидії домашньому 

насильству та насильству за ознакою статі в умовах децентралізації та 

запровадження комплексних дій та заходів, спрямованих на зменшення 

масштабу такого явища в межах території Літинської селищної територіальної 

громади, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Літинська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури та загальної чисельності Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Літинської селищної ради» та 

ввести до відділення надання соціальної допомоги сім’ї, дітей та молоді 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Літинської 

селищної ради» додатково 2,0 (дві) штатних одиниці: 

- практичний психолог; 



- фахівець із соціальної роботи II категорії. 

2. Затвердити штатну чисельність Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Літинської селищної ради» у новій редакції, згідно додатку 

до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва                           

(В. Твердий). 

 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 

 

 

Виконавець: ____________ В. Сидоренко 

Погоджено:  ____________ В. Твердий 

                   ______________ В. Мельник 

                   ______________ Л. Афанасьєва 

                   ______________ О.Медяна 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       Додаток 

 до рішення 54 сесії 8 скликання  

                                                                    Літинської селищної ради 

                                                                             від 16 квітня 2025 року №7622  

 
 

Структура та загальна чисельність  

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Літинської 

селищної ради» 

№ п/п Найменування посад та структурних 

підрозділів 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Апарат центру 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Головний бухгалтер 1 

4 Провідний бухгалтер 1 

5 Провідний фахівець із соціальної роботи 1 

6 Інспектор з кадрів 0,5 

7 Інженер з охорони праці 0,5 

8 Водій 1 

9 Прибиральниця 0,5 

Відділення соціальної допомоги вдома 

10 Завідувач відділення соціальної допомоги 

вдома 

1 

11 Фахівець із соціальної допомоги вдома 1 

12 Соціальний працівник 1 

13 Соціальний робітник 35,25 

Стаціонарне відділення 

14 Завідувач 1 

15 Сестра медична 0,5 

16 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

17 Молодша медична сестра з догляду за хворими 4 

18 Молодша медична сестра санітарка-ванниця 1 

19 Машиніст із прання та ремонту спецодягу 0,5 

20 Підсобний робітник 1 

21 Кухар  2 

22 Машиніст (кочегар) котельні 2 

23 Робітник комплексного обслуговування 

ремонту будинків 

0,75 

Відділення соціальної допомоги сім’ї, дітей та молоді 

24 Завідувач відділення соціальної допомоги 

сімей, дітей та молоді 

1 

25 Практичний психолог 2 



26 Фахівець із соціальної роботи 2 категорії 3 

27 Фахівець із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб 

3 

28 Соціальний робітник 1 

Всього: 69 
 

Секретар селищної ради                                               Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


